СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(двадцать седьмое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2012 г.                                                                                                        № 27/3
н.п.Междуречье

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 15.06.2011 № 15/7                «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»
(с изменениями и дополнениями от 14.12.2011 № 19/3)

В целях реализации Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи              с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее – с.п. Междуречье), утвержденных постановлением администрации с.п. Междуречье от 07.06.2011 № 21                  (с изменениями от 28.11.2011 № 66), приказами МУК «Междуреченский СДК»                   от 02.06.2011 № 12-о и МБУК «Междуреченская сельская библиотека» от 20.04.2012  № 12-о
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:
1. Базовый перечень  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 15.06.2011 № 15/7                        «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» (с изменениями и дополнениями от 14.12.2012 № 19/3) изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения                                                                   В.З. Сузикова